ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Prefeitura Municipal de Conceição de Macabu

Rua Maria Adelaide, nº: 186, Vila Nova
CNPJ: 29.115.466/0001-14

PORTARIA Nº. 055/2022.                                  EM 24 DE JANEIRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCIEIÇÃO DE
MACABU, no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com o Artº. 5º, da Lei nº. 756/2006.

RESOLVE:

Art.º 1º - Ficam nomeados os membros do CONSELHO MUNICIPAL DE
PREVIDÊNCIA – CMP, para o mandato de 02 (dois) anos – 2022/2023, conforme
abaixo discriminados:

I – Representantes do Poder Executivo:
Titulares:    LEDI MACEDO CARDOSO VIEIRA
                   FRANCISCO HENRIQUE FIDALGO DAUMAS
Suplentes:  PAOLA DE AZEVEDO MASCARO CARINO
                   ANEDILSON TINOCO DA SILVA

II – Representantes do Poder legislativo:
Titular:        SÔNIA MARIA MONTEIRO ANDRÉ
Suplente:    ANDRÉA DE FARIA FERREIRA

III – Representantes dos Servidores Ativos:
Titulares:     RODRIGO EMÍLIO TAVARES LIMA
                    VINNY PESSANHA DA SILVA
Suplentes:   ALEXANDRE MARTINS COUTO
                    MARIA DA CONCEIÇÃO DAUMAS DE LIMA TAVARES

IV – Representantes dos Servidores Inativos e Pensionistas:
Titular:         ELIZETE GOMES DE OLIVEIRA
Suplente:     ROSÂNGELA LOBO DA ROCHA

Art.º 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2022, revogados as disposições em  contrário.

                           Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      VALMIR TAVARES LESSA
          -Prefeito Municipal-